
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 
 

ПРИКАЗ 

 

 «24» августа 2018 года                                                       № 1464-4 

п. Майский 
 
 

«О поселении в общежитие» 

 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №7 от 24 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
      

 
    1. Поселить в общежитие №1 следующих студентов 1 курса факультета 

среднего профессионального образования с 01.09.2018 года по 31.07.2019 

года: 

1. Адигамова Артёма Александровича 1-421А 

2. Безбородова Богдана Евгеньевича 1-330А 

3. Белкину Елизавету Алексеевну 1-510 

4. Беломесцева Алексея Николаевича 1-317 

5. Белякову Юлию Геннадьевну 1-510 

6. Благодаренко Андрея Юрьевича 1-307 

7. Воинова Руслана Николаевича 1-312 

8. Волошина Антона Игоревича 1-307 

9. Гребенникова Николая Андреевича 1-330А 

10. Григорьева Данила Вячеславовича 1-414 

11. Гридневу Анастасию Викторовну 1-507 

12. Губарева Эдуарда Александровича 1-421А 

13. Даниленко Ивана Сергеевича 1-326 

14. Дегтярева Даниила Сергеевича 1-407 

15. Дедуру Анну Сергеевну 1-217 

16. Дроненко Максима Андреевича 1-414 

17. Жданова Евгения Витальевича 1-317 

18. Заворина Булата Максимовича 1-307 

19. Звягинцева Владимира Сергеевича 1-330А 

20. Звягинцеву Анастасию Сергеевну 1-204 

21. Казанцева Владислава Денисовича 1-312 

 
 



22. Клочко Дмитрия Александровича 1-424 

23. Козлову Анастасию Андреевну 1-210 

24. Косенко Александру Викторовну 1-210 

25. Коцарь Кристину Игоревну 1-510 

26. Кравченко Дарью Олеговну 1-210 

27. Кузнецову Веронику Андреевну 1-507 

28. Луткова Алексея Александровича 1-427 

29. Люленкова Сергея Игоревича 1-312 

30. Мазикина Ивана Владимировича 1-427 

31. Мальгинова Дмитрия Александровича 1-326 

32. Манчилину Ксению Вячеславовну 1-204 

33. Мартынову Валерию Сергеевну 1-204 

34. Масалова Сергея Ивановича 1-414 

35. Плехова Алексея Романовича 1-314 

36. Пустовойтенко Дмитрия Владимировича 1-307 

37. Радченко Дениса Сергеевича 1-421А 

38. Сазонова Никиту Игоревича 1-312 

39. Сапронова Дмитрия Михайловича 1-317 

40. Селезневу Веру Андреевну 1-514 

41. Скрипник Марию Игоревну 1-510 

42. Трутько Дарью Алексеевну 1-217 

43. Федореева Максима Николаевича 1-330А 

44. Хайдарову Веранику Алишеровну 1-514 

45. Харахордину Оксану Анатольевну 1-210 

46. Хлуднева Евгения Александровича 1-423 

47. Цакулова Александра Эдуардовича 1-407 

48. Часовскую Валерию Игоревну 1-507 

49. Широкого Ростислава Романовича 1-421А 

50. Шмальц Лилию Игоревну 1-204 

51. Юркова Анатолия Сергеевича 1-417 

52. Ябс Анастасию Викторовну 1-507 
 

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета 

в срок до 28 августа 2018 года.    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

       

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 



 

Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Начальник управления 

информатизации Д.Ю. Евсюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Факультет среднего профессионального образования.  

4. Общежитие №1. 
 

 

 

 
 

 

 


